

Årsredovisning

Smv Service Aktiebolag

559000-5780

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Owe Nord

2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ och lokalvård, äga och förvalta fast och lös egendom inom nämnda område samt idka därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 469 526	725 147	418 421	371 719	310 118
Resultat efter finansiella poster	-284 761	62 036	36 085	403	3 156
Soliditet %	-7	68	72,9	99,9	52,7

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av flera nytecknade avtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	159 657	47 903
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		47 903	-47 903
- Årets resultat			-284 761
- Belopp vid årets utgång	50 000	207 560	-284 761

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 560
Årets resultat	-284 761
Summa	-77 201

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-77 201
Summa	-77 201

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 469 526	725 147
Övriga rörelseintäkter	84 794	41 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 554 320	766 540
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 600	-82 327
Handelsvaror	-49 600	-239 914
Övriga externa kostnader	-1 125 038	-135 466
Personalkostnader	-499 227	-176 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-84 131	-64 235
Summa rörelsekostnader	-1 819 596	-698 746
Rörelseresultat	-265 276	67 794
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 521	-5 758
Summa finansiella poster	-19 485	-5 758
Resultat efter finansiella poster	-284 761	62 036
Resultat före skatt	-284 761	62 036
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 133
Årets resultat	-284 761	47 903

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	36 000	48 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	36 000	48 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	23 780	23 600
Inventarier, verktyg och installationer	212 509	185 345
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	236 289	208 945
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	9 600	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	9 600	0
Summa anläggningstillgångar	281 889	256 945
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	0	10 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	134 134	214 581
Övriga fordringar	-4 510	-1 282
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	129 624	213 299
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	955	11 806
<i>Summa kassa och bank</i>	955	11 806
Summa omsättningstillgångar	130 579	235 105
SUMMA TILLGÅNGAR	412 468	492 050

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	207 560	159 657
Årets resultat	-284 761	47 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-77 201	207 560
Summa eget kapital	-27 201	257 560
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	164 222	70 301
Summa långfristiga skulder	164 222	70 301
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	169 574	19 211
Skatteskulder	14 133	14 133
Övriga skulder	91 740	108 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	22 652
Summa kortfristiga skulder	275 447	164 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	412 468	492 050

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	231 680	27 082
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	91 875	204 598
	Utgående anskaffningsvärden	323 555	231 680
	Ingående avskrivningar	-46 335	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-64 711	-46 335
	Utgående avskrivningar	-111 046	-46 335
	Redovisat värde	212 509	185 345

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bo Owe Nord

Bo Owe Nord

2025-07-08